

STEN FOR STEN ApS

Brunevang 30
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2016

Dirk Klaus-Werner Fischbec
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STEN FOR STEN ApS
 Brunevang 30
 2700 Brønshøj

 Telefonnummer: 33210833

 CVR-nr: 33244290
 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er udførelse af byggeprojekter"

Der er ingen bi-aktiviteter

Usædvanlige forhold:

ingen

Usikkerheder:

ingen

Økonomisk Stilling:

RESULTAT FØR SKAT 32.098

EGENKAPITAL: 175.921

Årets resultat anses for:

tilfredsstillende

Efter årets afslutning:

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Gennemsnitligt antal ansatte 2-5

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		704.879	807.523
Personaleomkostninger	1	-642.774	-615.157
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.439	-27.745
Resultat af ordinær primær drift		46.666	164.621
Andre finansielle indtægter		1.599	2.185
Øvrige finansielle omkostninger		-16.168	-5.700
Ordinært resultat før skat		32.097	161.106
Skat af årets resultat	2	-11.995	-43.953
Årets resultat		20.102	117.153
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			98.400
Overført resultat		20.102	18.753
I alt		20.102	117.153

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.316	61.755
Materielle anlægsaktiver i alt		46.316	61.755
Anlægsaktiver i alt		46.316	61.755
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		767.645	847.847
Andre tilgodehavender		27.311	18.750
Tilgodehavender i alt		794.956	866.597
Likvide beholdninger		177.890	308.907
Omsætningsaktiver i alt		972.846	1.175.504
Aktiver i alt		1.019.162	1.237.259

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		95.921	74.376
Forslag til udbytte		0	98.400
Egenkapital i alt	3	175.921	252.776
Leverandører af varer og tjenesteydelser		278.369	424.716
Skyldig selskabsskat		11.995	53.526
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		280.410	506.241
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		272.467	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		843.241	984.483
Gældsforpligtelser i alt		843.241	984.483
Passiver i alt		1.019.162	1.237.259

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	563935	587140
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	78839	28017
	<u>642774</u>	<u>615157</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	-9871	-43953
Ændring af udskudt skat	-2125	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-11995</u>	<u>-43953</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	0	75819	98400	254219
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-98400	-98400
Årets resultat			20103	0	20103
Egenkapital ultimo	80.000	0	95921	0	175921